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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Idéburet offentligt partnerskap med Blåband 
angående kvinnoprojekt. 

Förvaltningens förslag till beslut 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd uppdrar åt stadsdelsdirektören  

att teckna ett tvåårigt avtal om idéburet offentligt partnerskap med 

föreningen Spånga Blåband. 

 

 

 

 

   

Per Kjellander  Ditte Westin 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Föreningen Spånga Blåband har kommit in med en ansökan till 

stadsdelsnämnden om idéburet offentligt partnerskap (IOP) 

avseende ett kvinnoprojekt. Föreningen ansöker om att skriva ett 

idéburet offentligt partnerskap med förvaltningen på två år med 

start 2018. 

 

Föreningen ansöker om 390 000 kronor för första året (maximalt 

800 000 kronor för två år). 

 

Förvaltningen bedömer att mötesplatsen och den stegförflyttande 

verksamhet föreningen beskriver kan bidra till att uppfylla de 

politiska målen avseende att öka kvinnors organisering och minska 

kvinnors utanförskap. 
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Bakgrund 

I maj 2017 kontaktade föreningen Spånga Blåband 

(organisationsnummer 802017-7369) förvaltningen med syfte att 

undersöka möjligheten att teckna idéburet offentligt partnerskap 

med Spånga-Tensta stadsdelsnämnd.  

 

Samtal har förts mellan föreningen och förvaltningen för att 

tydliggöra föreningens ambitioner. Det har lett till att föreningen 

Spånga Blåband har kommit in med en ansökan om att genomföra 

ett projekt, Via kvinnor. Ett partnerskap mellan föreningen och 

förvaltningen kan vara en möjlighet för att minska kvinnors 

utanförskap och öka kvinnors organisering. 

Ärendet 

Föreningen Spånga Blåband har inkommit med ett förslag om ett 

idéburet offentligt partnerskap mellan föreningen och Spånga-

Tensta stadsdelsnämnd. Föreningen ansöker om att skriva ett 

idéburet offentligt partnerskap med förvaltningen och ansöker om 

390 000 kronor som ersättning för att bedriva en mötesplats för 

kvinnor med stegförflyttande verksamhet. Föreningen vill ge 

kvinnorna ökad kunskap om jämställdhet och demokratiska 

värderingar, ökad kunskap om studier, arbete eller socialt 

företagande samt ökad tillgång till det offentliga rummet.  

 

Kvinnorna kommer att erbjudas information om förvaltningens 

service och stöd, om arbetsförmedlingen och studievägledning,  

studiebesök i exempelvis folkhögskolor, studieförbund, riksdagen 

och kulturhuset. Vidare kommer föredragshållare och företrädare 

för olika samhällsområden att bjudas in till mötesplatsen. 

 

Mötesplatsen kommer att etableras vid föreningen Spånga Blåbands 

lokal vid Skäftingebacken 14-16 i Tensta.  
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Totalt ansöker föreningen om 390 000 kronor för första året 

(maximalt 800 000 för två år) fördelade på följande kostnader: 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsdelutvecklingen i 

samråd med avdelningen för kvalitet och analys. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen bedömer att mötesplatsen och den stegförflyttande 

verksamheten kan bidra till att öka kvinnors organisering och 

minska kvinnors utanförskap.  

 

Ansökan uppfyller kraven i Stockholm stads riktlinjer för idéburet 

offentligt partnerskap (IOP).  

 

Förvaltningen föreslår att Spånga-Tensta stadsdelsnämnd  

tecknar ett avtal om maximalt 800 000 kronor för två år för idéburet 

offentligt partnerskap med föreningen Spånga Blåband. Avtalet 

upprättas i enlighet med stadens riktlinjer för IOP.  

Bilagor 

1. Ansökan  

2. Beskrivning av organisationen 

3. Stadgar 

4. Verksamhetsberättelsen 2016 

5. Årsmötesprotokoll 

 

Utgifter Kostnad per år 

Projektledare/vägledare/föreläsare 

 

325 000 

Lokaler 

 

20 000 

Material, studiebesök 

 

45 000  

 


